
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

893,152

24,059

4,661

38,990

70,449

103,414

71,756

20,784

19,574

43,285

112,298

61,895

98,624

83,958

86,527

21,901

16,458

2,837

357

2,222

5,823

3,225

55

426,342

15,668

3,344

23,243

25,589

57,114

39,030

14,041

10,948

24,500

42,192

32,692

42,328

39,476

30,233

11,732

8,304

979

292

972

2,549

1,066

50

466,810

8,391

1,317

15,747

44,860

46,300

32,726

6,743

8,626

18,785

70,106

29,203

56,296

44,482

56,294

10,169

8,154

1,858

65

1,250

3,274

2,159

5

462,730,878

12,456,764

2,410,120

20,122,302

36,468,191

53,620,741

37,174,102

10,768,307

10,147,151

22,425,612

58,140,919

32,113,197

51,036,902

43,496,748

44,922,427

11,349,922

8,552,137

1,465,189

184,583

1,153,643

3,021,658

1,671,663

28,600

399,021,921

10,749,469

2,081,432

17,341,262

31,424,814

46,215,174

32,050,466

9,337,892

8,768,133

19,394,467

50,067,200

27,677,634

44,061,779

37,457,404

38,665,347

9,783,627

7,419,021

1,280,823

159,639

1,000,461

2,607,984

1,452,819

25,074

310,424,979

6,746,509

1,305,037

10,936,731

19,805,357

29,025,086

20,146,883

7,954,162

7,530,442

16,597,535

43,205,054

23,833,416

37,806,195

32,284,526

33,316,226

8,402,878

6,304,276

1,081,911

136,968

853,815

2,241,356

895,643

14,973

65,029,380

1,748,511

337,525

2,857,170

5,177,221

7,546,435

5,246,727

1,469,428

1,421,085

3,103,163

8,240,792

4,516,321

7,121,888

6,121,908

6,331,486

1,588,486

1,167,994

194,662

25,751

158,883

425,143

225,268

3,533

52,464,291

4,002,960

776,395

6,404,531

11,619,457

17,190,088

11,903,583

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

557,176

10,101

36,132,651

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,383,730

1,237,691

2,796,932

6,862,146

3,844,218

6,255,584

5,172,878

5,349,121

1,380,749

1,114,745

198,912

22,671

146,646

366,628

          －

          －

63,708,957

1,707,295

328,688

2,781,040

5,043,377

7,405,567

5,123,636

1,430,415

1,379,018

3,031,145

8,073,719

4,435,563

6,975,123

6,039,344

6,257,080

1,566,295

1,133,116

184,366

24,944

153,182

413,674

218,844

3,526

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 6月

本局農民保險組

4.補貼農民保費差額係指依農民健康保險條例施行細則第27條之1規定，自112年2月10日起，被保險人依本條例第12條第1項規定所增加之保險費，由中央主管機關予以補助。
3.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率維持2.55％。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國113年 8月14日

農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 政   府   補    助
地  區  別

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
小 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註4)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


